
SHOPPING

PRO SAUDI
Cliente: 57069-PREF. MUNICIPAL DE CAUCAIA 
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Referente: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATE
Endereço:

Objeto:

ROD CE 090, 1076 - ITAMBE 
CEP: 61600-970 - FORTALEZA/CE

PROPOSTA ADEQUADA
Proposta 177174

Pregão: 2023‘. 08 .02 - 02-SMS
D t Abert: 25/08/2023 Hora: 08:30

Tipo:
Data Doc:

PREGÃO ELETRÔNICO 
2^/08/2023

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDe DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, DE ACORDO COM A PROPOSTA DO FNS 
N" 11777.761000/1220-06.

Item Descrição Marca Qtde und r$ Unt R$ Total
02 ARMÁRIO - MATERIAL DE cÕníXCÇAO | DIMENSÕES | PRATELEIRAS 1 W3 ’ ’ ’ *21 UND 676,98000 14 .216,58

CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA:AÇO I ALTURA DE 100 A 210 CM X /
LARGURA DE 70 A 110 CM I 03 00 04 | 40KG. '

Total Global: R$ Global 14.216,58
CATORZE MIL DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS

'Declaramos que nos preços oferecidos, eatao incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e 
demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro.
•Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (edital).
•Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2023,08.02.Q2-SHS e que nos preços cotadas estão incluídos todos os encargos 
necessários am sujeição a Legislação Federal e Estadual.
•Declaramos que estamos classificada como Empresa de Pequeno Forte - EPP perante (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado!, 
comprometendo-nos ainda a informar caso deixemos de ser enquadrada nesta condição, ncs termos da lei.
*0bs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE 12 MESES.
•Banco do Brasil - AG 1369-2 - CC 300 04-7 / «Brade sco - AG 07« - CC 62350-4 
Inscrição Municipal 466006-4 / Inscrição Estadual 06.638976-3 
Frete CIF.
»OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES
•DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL -PROSAÜDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP - AV. CAPITÃO HUGO BEZERRA, 1B1-A - BARROSO- 
FORTALEZA/CEARÁ

Validade da Propoafca: 
Prazo do Entrega: 
Condição de Pagamento

;
60 (SESSENTA) DIAS 
15 (QUINZE) DIAS 
30 (TRINTA) DIAS

EMANUELA CACILDA DE 
AQU1NO
RUFINO:77276540359

! Assinado de forma digital por 
EMANU E U  CACILDA DE AQUINO 
U£[NO:77276540359 

Dados: 2023.08.25 13:38:22 -03‘00'
PROSAÜDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP 

EMANUELA CACILDA DE £ÜFINO
CPF: 772.7^403-^,

O
O

if* 4 *

\
Página 1 de 1

Av. Capitão Hugo Bezerra, 181-A Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60.862-730 - CNPJ N° 26.383.168/0001-17 
IE: 06.638.976-3 - Fone: (85) 3452-3100 / Cel : (85) 9.9761-2971 - E-Mail : licitacaoÊshoppingprosaude.com.br


